Cotas da Subclasse A da 1ª emissão da Classe Única de Cotas de 

Responsabilidade Limitada do Mauá Capital Crédito Liquidez 180 Fundo 

de Investimento Imobiliário Responsabilidade Limitada.  

Capa do 

Prospecto 

a.1) Quantidade ofertada Inicialmente, 2.500.000 (dois milhões e quinhentas mil) de Cotas A. 
Capa do 

Prospecto 

a.2) Preço unitário 

R$ 100,00 (cem reais) por cota, considerando o custo unitário de 

distribuição da Oferta que, caso seja distribuído o Montante Inicial da 

Oferta, é de R$ 2,44 (dois reais e quarenta e quatro centavos) por Cota. 

Capa do 

Prospecto 

a.3) Montante Ofertado 

(= a.1*a.2) 
Inicialmente, R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais). 

Capa do 

Prospecto 

a.4) Lote suplementar Não. N/A 

1. Elementos Essenciais da Oferta Mais Informações 

a.5) Lote adicional Sim, até 25% (vinte e cinco por cento). 
Capa do 

Prospecto 

Qual mercado 

de negociação? 
Mercado de balcão da B3 S.A.